«Утверждаю»

 Директор школы

                 __________Е.Т.Акитбаев

«_____»_________2009г.
Решение об утверждении государственных закупок
 способом запроса ценовых предложений
ГУ «Ново-Явленская средняя школа»

           6.03.2009г

ВКО, РК, город Усть-Каменогорск,

село Ново-Явленка, ул. Садовая 15

Государственное Учреждение «Ново-Явленская средняя школа» провела государственные закупки способом запроса ценовых предложений  с 26.02-4.03.2009г.

В соответствии с «Правилами проведения государственных закупок» 5.03.2009г. были вскрыты конверты с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:
I. ТОО «Альянс Фарм»

Деохлор – 4000,0 тенге за 1 упаковку.

II. ТОО «Ост Фарм»

Деохлор – 4200,0 тенге за одну таблетку

На основании п.4 ст .31 Закона РК «О государственных закупках» №303 от 21.07.2007г. комиссия по  государственным закупкам ГУ «Ново-Явленская средняя школа» решила:
1. Отклонить предложение  ТОО «Ост Фарм» предоставившие наибольшее ценовое предложение.
Признать победителем государственных закупок ТОО  «Альянс Фарм»,   предоставшившее  наименьшее ценовое предложение.
«Бекітемін»
Мектеп директоры

_______ Е.Т.Акитбаев

«____» _______ 2009ж.
Мемлекеттік сатып алу бағалық сұранысты бекіту туралы шешім

«Ново-Явленка орта мектебі» ММ

         6.03.2009ж.

ШҚО, ҚР, Өскемен қаласы

Ново-Явленка ауылы, Садовая көшесі, 15

«Ново-Явленка орта мектебі» мемлекеттік мекемесі  26.02.2009ж-4.03.2009ж аралығында бағалық сұрау арқылы мемлекеттік сатып алуға тапсырыс берді.

«Мемлекеттік сатып алуды өткізу ережелеріне» сәйкес 5.03.2009ж потенциалды тауар әкелушілерден баға жазылған конверттер ашылды:

         «Ново-Явленка орта мектебі» мемлекеттік мекемесі  №   303, 25.04.2008ж «Мемлекеттік сатып алу» туралы заңының 31 бабының, 4 тарапына сәйкес мынандай шешім қабылдады:

II. ТОО «Альянс Фарм»

Деохлор – 4000,0 тенге  1 дана

II. ТОО «Ост Фарм»

Деохлор – 4200,0 тенге 1 дана

«Ново-Явленка мемлекеттік мекемесе» мемлекеттік сатып алу жөнінде комиссия 21.07.2007ж №303 «Мемлекеттік сатып алу» туралы заңының 31  бабынын 4 бұйрығына сәйкес шешім қабылдады:

1.   Ең көп көрсету ЖШС «Ост Фарм» ұсынысын қабылдамау.
2.  Мемлекеттік сатып алу бағалы ұсынысын ең аз көрсету ТОО «Альянс Фарм»  жеңіп алуын мойындау.